
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН К0ДЭЭ АЖЫЛ-АГЫЙ БОЛГАШ АЪШ-ЧЕМ ЯАМЫЗЫ
ДУЖААЛ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПРИКАЗ

, ' о т « < / /» Ое/Сй 2023 г. №

г. Кызыл

О признании утратившим силу приказа 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва

от 13 ноября 2023 г. № 209-ОД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 22 июля 
2019 г. №  381 «Об утверждении Положения о М инистерстве сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Тыва и его структуры», ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утратившим силу приказ М инистерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Тыва от 13 ноября 2023 г. № 209-ОД «О порядках 
предоставления, приостановления, возобновления, аннулирования действия 
разреш ения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа 
легковым такси на территории Республики Тыва»;

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном сайте М инистерства 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. министра Ю. Д. Оруспай


